

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์/บริเวณ฼วปณสถาน ชุมชนบ้านหัวฝาย หมู่ที่ ๔ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๘๕๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์/ขนาดความกว้างประมาณ ๑๒.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๑๘.๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ มิถุนายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑,๓๗๐,๐๔๙.๘๔ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๖ /
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕ (ก) ,(ข) /
 - ๕.๓ แบบ ปร.๔ (ก),(ข) /
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ /
 - ๖.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา /
 - ๖.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา,
 - ๖.๔ นายถิรพัฒน์ เดชะเทพ /

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

งบประมาณประจำปี 2565

ประเภทงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ บริเวณฌาปนสถานชุมชนบ้านหัวฝาย

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณฌาปนสถานชุมชนบ้านหัวฝาย หมู่ที่ 4 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ขนาดของโครงการ โดยทำการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 12.00 เมตร ความยาวประมาณ 18.00 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของงาน เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของแบบ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ราคากลาง ตามแบบ ปร.5 (ก) ,ปร.5 (ข)

ราคากลางเมื่อ มิถุนายน 2565

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 กลุ่มงานที่ 1 รายการงานก่อสร้าง	1,359,360.54	
2	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	10,689.30	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		1,370,049.84	
คิดเป็นเงินงบประมาณ		1,370,049.84	
(ตัวอักษร) (หนึ่งล้านสามแสนเจ็ดหมื่นสี่สิบเก้าบาทแปดสิบสี่สตางค์)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายธีรพัฒน์ เตชะเทพ)

นายช่างโยธาอาวุโส

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประเภทงาน งานอาคาร

กลุ่มงาน / งาน ส่วนที่ 1

ชื่อโครงการ ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ บริเวณฌาปนสถานชุมชนบ้านหัวฝาย

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณฌาปนสถานชุมชนบ้านหัวฝาย หมู่ที่ 4 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ขนาดของโครงการ โดยทำการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 12.00 เมตร ความยาวประมาณ 18.00 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของงาน เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของแบบ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ราคากลาง ตามแบบ ปร.4 (ก) จำนวน 9 แผ่น

ราคากลางเมื่อ มิถุนายน 2565

ลำดับ ที่	รายการ	คำนวณต้นทุน (บาท)	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1	1,043,094.34	1.3032	1,359,360.54	
2	กลุ่มงานที่ 2				
3	กลุ่มงานที่ 3				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F.				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
				1,359,360.54	
				1,359,360.54	
(ตัวอักษร)		(หนึ่งล้านสามแสนห้าหมื่นเก้าพันสามร้อยหกสิบบาทห้าสิบลีสดังค์)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายฉัตรพัฒน์ เดชะเทพ)

นายช่างโยธาอาวุโส

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประเภทงาน งานอาคาร

กลุ่มงาน / งาน ส่วนที่ 2

ชื่อโครงการ ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ บริเวณฉาปนสถานชุมชนบ้านหัวฝาย

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณฉาปนสถานชุมชนบ้านหัวฝาย หมู่ที่ 4 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ขนาดของโครงการ โดยทำการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 12.00 เมตร ความยาวประมาณ 18.00 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของงาน เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของแบบ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ราคากลาง ตามแบบ ปร.4 (ข) จำนวน 1 แผ่น

ราคากลางเมื่อ มิถุนายน 2565

ลำดับ ที่	รายการ	คำนวณต้นทุน (บาท)	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานจัดซื้อครุภัณฑ์ลอยตัว	9,990.00	1.07	10,689.30	
				10,689.30	
				10,689.30	
(ตัวอักษร)		(หนึ่งหมื่นหกกร้อยแปดสิบเก้าบาทสามสิบสตางค์)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายถิรพัฒน์ เดชะเทพ)

นายช่างโยธาอาวุโส

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้สำรวจข้อมูลแบบ

นายช่างโยธาอาวุโส

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาอาวุโส

นายช่างโยธาอาวุโส

บัญชีราคากลางค่าก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาเฉลิมพระเกียรติ บริเวณถนนสุขุมวิท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ราคารวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
	รวมยอดยกมา							191,921.59	
	1.2.6 งานผิวพื้นด้วยวัสดุแผ่นชนิดต่าง ๆ ยึดด้วยปูนทราย							-	
	- พื้นปูกระเบื้องเซรามิคขนาด 12"X12"	216.00	ตร.ม.	289.16		158.00	34,128.00	96,585.93	
	1.2.7 งานประตูปูหน้าต่าง ช่องแสงและช่องระบายอากาศ								
	- D1	2.00	ชุด	23,500.00	47,000.00		-	47,000.00	
	- W1	1.00	ชุด	9,300.00	9,300.00		-	9,300.00	
	1.2.8 งานทาสี								
	- ทาสี Acrylic กึ่งเงา	184.60	ตร.ม.	45.00	8,307.00	34.00	6,276.40	14,583.40	
	- สีทาฝ้าเพดานชนิดด้าน	343.87	ตร.ม.	45.00	15,474.15	34.00	11,691.58	27,165.73	
	รวมยอดยกไป				257,137.72		129,418.93	386,556.65	

(นายถิรพัฒน์ เดชะเทพ)
นายช่างโยธาอาวุโส

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ราคารวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
1.4	งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร								
	1.4.1 ท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	- ท่อ EMT สำหรับร้อยสายไฟ ขนาด 3/4"	90.00	เมตร	32.66	2,939.40	22.00	1,980.00	4,919.40	
	- งานอุปกรณ์ เบ็ดเตล็ด 20% ของค่าวัสดุ	1.00	งาน	587.88	587.88		-	587.88	
	1.4.2 สายไฟฟ้า								
	- สายไฟฟ้า NYY ขนาด 1 X 16 sq.mm.	30.00	เมตร	191.00	5,730.00	35.00	1,050.00	6,780.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 X 2.5 sq.mm. สายกลมแกนเดี่ยวแรงดัน 750 โวลต์	400.00	เมตร	13.80	5,520.00	7.00	2,800.00	8,320.00	
	สำหรับสวิตช์ + เตารับเดินในท่อร้อยสาย								
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 X 16 sq.mm. (สีเขียว)	5.00	เมตร	59.00	295.00	20.00	100.00	395.00	
	- งานอุปกรณ์ เบ็ดเตล็ด 20% ของค่าวัสดุ	1.00	งาน	3,014.46	3,014.45		-	3,014.45	
	1.4.3 ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	- ชุดโคมไฟ High bay (LED) 150 W พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	6.00	ชุด	2,299.00	13,794.00	650.00	3,900.00	17,694.00	
	1.4.4 สวิตช์และเตารับ								
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว แบบฝังในผนัง + กล่อง+หน้ากาก	4.00	ชุด	80.00	320.00	80.00	320.00	640.00	
	- เตารับคู่ สามขา แบบมีกราวด์ฝังผนัง+กล่อง+หน้ากาก	13.00	ชุด	150.00	1,950.00	90.00	1,170.00	3,120.00	
	รวมยอดยกไป				34,150.73		11,320.00	45,470.73	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายถาวร อันทัยยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรรมโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนิพนธ์ บุญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

สรุปข้อ.....

(คณะมนตรี
ผู้ทรงเกียรติ)

นายช่างโยธาอาวุโส

บัญชีราคากลางค่าก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ บริเวณถนนปทุมธานีชนบ้านหัวฝาย
บริเวณถนนปทุมธานีชนบ้านหัวฝาย หมู่ที่ 4 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ราคารวม	หน่วย
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
	รวมยอดยกไป								
	1.4.5 แผงสวิตช์ไฟฟ้าและอุปกรณ์							45,470.73	
	- ตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต 1 เฟส 2 สาย 50 A 6 ช่อง พร้อมเมนคัทกับชุดขนาด 50Amp และลูกเซอร์กิตเบรกเกอร์ 1P (10A, 16A, 20A, 32A)	1.00	ชุด	3,580.00		500.00	500.00	4,080.00	
	- แทงกราวด์ดินทองแดง 5/8 นิ้ว x 8 ฟุต	1.00	ชุด	600.00		180.00	180.00	780.00	
	- ผงเชื่อมกราวด์ 1 ทง เบอร์ 16	1.00	ชุด	500.00		150.00	150.00	650.00	
	รวมงานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร						12,150.00	50,980.73	

นายช่างโยธาอาวุโส

บัญชีราคากลางค่าอุปกรณ์จัดซื้อโครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ บริเวณณามเป็นสถานชุมชนบ้านหัวฝาย
บริเวณณามเป็นสถานชุมชนบ้านหัวฝาย หมู่ที่ 4 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

(นายถิรพัฒน์ เตชะเทพ)
นายช่างโยธาอาวุโส

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ราคารวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
1	งานวิศวกรรมระบบปรับอากาศและระบายอากาศ 1.1 พัดลมระบายอากาศ - พัดลมระบายอากาศแบบใบพัดหนึ่ง ขนาด 18" ประหยัดไฟเบอร์ 5	5	ชุด	1,998.00	9,990.00	-	-	9,990.00	
	รวมค่างานครุภัณฑ์จัดซื้อ				9,990.00			9,990.00	